
  

 
 

 

 
 

Warszawa, dnia 21 listopada 2019 r. 
 

Poz. 102 
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
 

 

 

 MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K U L T U R Y  I  D Z I E D Z I C T WA  N A R O D O W E G O 1) 

z dnia 21 listopada 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Muzeum Jana Pawła II i Prymasa 

Wyszyńskiego 

 

Na podstawie art. 6 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 917 i 1726) i art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1983 oraz z 2019 r. poz. 115, 

730, 1696 i 2020) zarządza się, co następuje:   

§ 1. W zarządzeniu Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 12 maja 2016 r. 

w sprawie nadania statutu Muzeum Jana Pawła II i Prymasa Wyszyńskiego (Dz. Urz. MKiDN 

poz. 27), w załączniku § 15 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 15. Organizację wewnętrzną Muzeum, w tym zakres zadań oddziału, innych 

komórek organizacyjnych i samodzielnych stanowisk pracy określa regulamin 

organizacyjny nadawany przez Dyrektora, po zasięgnięciu opinii Arcybiskupa 

Metropolity Warszawskiego i opinii Ministra oraz opinii działających w Muzeum 

organizacji związkowych i stowarzyszeń twórców.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: P. Gliński 

                                                           
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 

2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. 

poz. 2254). 




